
ALLEGATO E 
 
 

Tariffe scuola d’infanzia e primaria relative ai buoni pasto e servizio scuolabus 
 

 Tipologia  Tariffa in € 
   
 Scuola Infanzia  
01-E Buono pasto 3,00 
   
02-E Tariffa di iscrizione al servizio scuolabus per 

alunno  
12,00 

   
03-E Tariffa mensile ordinaria da Settembre a 

Giugno (andata e ritorno)  
15,00 

   
04-E Costo mensile ridotta*  

*=Per tariffa ridotta deve intendersi: 
- Una sola corsa (solo andata o solo ritorno) 
- Secondo figlio e successivi 
- alunni fuori Comune 
- mesi di settembre e giugno 

10,00 

   
 Scuola primaria  
05-E Buono pasto  3,00 
   
06-E Tariffa di iscrizione al servizio scuolabus per 

alunno  12,00 

   
07-E Tariffa mensile ordinaria da Settembre a 

Giugno (andata e ritorno)  
15,00 

   
08-E Costo mensile ridotta*  

*=Per tariffa ridotta deve intendersi: 
- Una sola corsa (solo andata o solo ritorno) 
- Secondo figlio e successivi 
- alunni fuori Comune 
- mesi di settembre e giugno 

10,00 

   
 


